



## Bodum Land Rødekro ApS

Humlebæk Strandvej 21 1  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 41504277

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.03.2025

---

**Anders Lillelund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bodum Land Rødekro ApS  
Humblebæk Strandvej 21 1  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 41504277

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Anders Lillelund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet består af udlejning af dens ejendom.

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr. mod et underskud på 307 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>652.369</b>	<b>473.706</b>
Af- og nedskrivninger		(361.938)	(361.939)
<b>Driftsresultat</b>		<b>290.431</b>	<b>111.767</b>
Andre finansielle indtægter		27.368	0
Andre finansielle omkostninger		(341.772)	(418.940)
<b>Årets resultat</b>		<b>(23.973)</b>	<b>(307.173)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(23.973)	(307.173)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(23.973)</b>	<b>(307.173)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		15.989.935	16.351.873
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>15.989.935</b>	<b>16.351.873</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.989.935</b>	<b>16.351.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.014</b>	<b>255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.014</b>	<b>255</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.990.949</b>	<b>16.352.128</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		2.095.618	2.119.591
<b>Egenkapital</b>		<b>2.235.618</b>	<b>2.259.591</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.347.678	8.813.016
Anden gæld		360.000	316.914
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>8.707.678</b>	<b>9.129.930</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	465.338	458.780
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.513.601	4.446.384
Anden gæld		68.714	57.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.047.653</b>	<b>4.962.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.755.331</b>	<b>14.092.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.990.949</b>	<b>16.352.128</b>
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	2.119.591	2.259.591
Årets resultat	0	(23.973)	(23.973)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>2.095.618</b>	<b>2.235.618</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	17.358.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.358.701</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.006.828)
Årets afskrivninger	(361.938)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.368.766)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.989.935</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	465.338	458.780	8.347.678	6.418.867
Anden gæld	0	0	360.000	0
	<b>465.338</b>	<b>458.780</b>	<b>8.707.678</b>	<b>6.418.867</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de installationer, der hører til ejendommen.
